


『福祉のしごと面談会ＩＮ石巻』参加予定事業所

ＮＯ

1

2

3

4

5

6

7

8

掲載してある情報は、平成３０年１０月１８日現在の有効中の求人です。
採用充足等により募集を終了する場合があります。あらかじめご了承ください。

法人名・電話番号

社会福祉法人　東北福祉会
せんだんの杜ものう
0225-76-5325

社会福祉法人　和仁福祉会
0225-93-8353

社会福祉法人　慶和会
0225-84-2177

主な求人職種

介護職員・介護支援専門員・調
理員

介護員

介護員・栄養士・調理員

介護職・看護職・（准）看護師
有限会社　井上技研
0225-93-5527

社会福祉法人　ことぶき会
はまなすの里
0225-87-2311

宮城県保育協議会
022-223-5771

就職活動の仕方について相談
を行うことができます。

社会福祉法人　東松島福祉会
特別養護老人ホーム　矢本赤井の
里
0225-84-1888

宮城県福祉人材センター
022-262-9777

介護職・看護職員

訪問介護員・介護職員

就職活動の仕方や資格取得に
ついて相談を行うことができま
す。


