平成30年度[介護就職デイ]

面談会

笑顔の輪つなぐ

四石巻

あなたのやりたいお仕事探しのお手伝いをします! 地域の福祉施設、事業所が集まります。資格・経験は問いません。 求人内容や仕事内容など直接聞いてみませんか!

日時 11月9日(金)13:30~15:30 (13:00より受付開始)

金場 石巻市総合体育館 〒986-0832 石巻市泉町三丁目1-63

参加費 (直接会場へお越しください)

対 象 社会福祉施設等への就職希望者及び2019年3月末の 大学・専門学校等の卒業予定者(高校生は除く)

●当面談会でのご相談・面談は雇用保険の 求職活動の実績となります。

相談・面談コーナー

県内の社会福祉施設・サービス提供事業所の人 事担当者と直接面談できるコーナーです。法人・施 設・事業所の方針や採用計画等直接伺うことがで きます。



各種相談コーナー

就職活動や福祉系資格、再就職支援等様々な疑問や悩みについて相談に応じます。

- ★福祉の相談コーナー(福祉人材センター)
- ★保育の相談コーナー(保育士・保育所支援センター)

事前予約不要

履歴書不要

服装自由

入退場自由

お 問 い 合 わ せ 石巻公共職業安定所(ハローワーク石巻)

社会福祉法人 宮城県社会福祉協議会 宮城県福祉人材センター 〒986-0832 石巻市泉町四丁目1-18 TEL.0225-95-0158 FAX.0225-92-8853 〒980-0014 仙台市青葉区本町三丁目7-4 TEL.022-262-9777 FAX.022-261-9555

『福祉のしごと面談会IN石巻』参加予定事業所

NO	法人名·電話番号	主な求人職種
1	社会福祉法人 東北福祉会 せんだんの杜ものう 0225-76-5325	介護職員·介護支援専門員·調 理員
2	社会福祉法人 和仁福祉会 0225-93-8353	介護員
3	社会福祉法人 慶和会 0225-84-2177	介護員•栄養士•調理員
4	有限会社 井上技研 0225-93-5527	介護職・看護職・(准)看護師
5	社会福祉法人 ことぶき会 はまなすの里 0225-87-2311	介護職•看護職員
6	社会福祉法人 東松島福祉会 特別養護老人ホーム 矢本赤井の 里 0225-84-1888	訪問介護員·介護職員
7	宮城県福祉人材センター 022-262-9777	就職活動の仕方や資格取得に ついて相談を行うことができま す。
8	宮城県保育協議会 022-223-5771	就職活動の仕方について相談 を行うことができます。

掲載してある情報は、平成30年10月18日現在の有効中の求人です。 採用充足等により募集を終了する場合があります。あらかじめご了承ください。